
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 03.05.24 9:06:22

info@ctd.cz
416 734 218

KYOCERA ECOSYS M2640IDW

Cena celkem: 20 171 Kč
 (bez DPH: 16 670 Kč)
Běžná cena: 22 188 Kč
Ušetříte: 2 017 Kč
Kód zboží: TISKY3003
Part No.: ECOSYS M2640idw
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Kyocera ECOSYS M2640idw

Černobílá multifunkční laserová tiskárna nabízí rychlost tisku až 40 stran za minutu ve formátu A4 a rozlišení 1200 dpi.
Součástí tiskárny je skener, který má rozlišení až 600 x 600 dpi. Samozřejmostí je automatický duplexní tisk. Tiskárnu
můžete jednoduše připojit pomocí USB, ethernetového LAN portu nebo Wi-Fi. Ovládání tiskárny je velmi snadné díky 4,3"
dotykovému displeji a ovládacím prvkům na panelu. Pro rychlý tisk z médií je připraven USB host port.

Tiskárna je dodávána se startovacím tonerem s výdrží až 3600 stran.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: černobílý tisk, kopírování, skenování, fax

Formát tiskárny: A4

Technologie tisku: laser

Rychlost tisku: 40 str/min

Rozlišení tisku: 1200 x 1200 dpi

Oboustranný tisk: automatický

Rozhraní: USB 2.0, USB host port, RJ-45, Wi-Fi, slot pro SD kartu

Hmotnost: 19 kg


